
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del C.I.S.A. Ovest Ticino.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
CONSORZIO INTERCOMUNALE PER LA GESTIONE 

DEI SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI 
DELL’OVEST TICINO 

Via B. Gambaro n. 47 – 28068 Romentino 
Tel. 0321 869921 - Fax 0321 869950 

P.I. / C.F. 01622460036 - e-mail: 
protocollo.cisaovesticino@cert.ruparpiemonte.it 

 
Copia Albo 

 

DETERMINAZIONE  
AREA SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI-SETTORE STRUTTURE 

N. 228 DEL 20/06/2024  
OGGETTO: 

IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DI DESI GROUP SRL DI TRECATE PER LA 
RISTAMPA DEI VOLANTINI DEL PROGETTO "TERZO TEMPO...PER CRESCERE. 
NON INVECCHIARE!" - CUP: F19G23000470002 - CIG: B1330CDD87.           

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di giugno del giorno venti nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI-SETTORE 

STRUTTURE 

 

PREMESSO che con determinazione n. 141 del 23 aprile 2024 è stata impegnata la spesa 

a favore di Desi group di Trecate per la stampa di 1.000 volantini per 

pubblicizzare l’evento dell’11 maggio presso il parco Cicogna di Trecate, 

nell’ambito del progetto "Terzo tempo...per crescere. non invecchiare!" - 

CUP: F19G23000470002 

DATO ATTO che è stato necessario procedere con una ristampa delle 1.000 copie per un 

errore presente nei suddetti volantini ed inoltre ordinare n. 50 locandine da 

esporre nei luoghi pubblici strategici; 

VISTO il preventivo assunto con protocollo n. 5692 del 14/06/2024 di € 220,00 per la 

ristampa e € 25,00 per le locandine IVA esclusa, ovvero € 298,90 IVA 22 % 

inclusa totali elaborato sa Desi group srl di Trecate – P.IVA: 01186830038; 

CONSIDERTATO che si rende necessario impegnare la somma di € 245,00 IVA 22 % esclusa, 

ovvero € 298,90 IVA inclusa sul CAP. 1075 a favore della ditta Desi Group 

srl di Trecate, P.IVA: 01186830038 – CIG: B1330CDD87; 

VISTO il DURC della ditta Desi Group srl di Trecate, P.IVA: 01186830038 prot. n. 

INAIL_43069550 con validità fino al 20/07/2024; 

mailto:protocollo.cisaovesticino@cert.ruparpiemonte.it


 

Documento prodotto con sistema automatizzato del C.I.S.A. Ovest Ticino.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

RICHIAMATE - la deliberazione dell’Assemblea Consortile n. 2 del 11/01/2024 di 

approvazione del Bilancio di Previsione 2024-2026; 

- la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 1 del 30/01/2024 con 

cui è stato approvato il Pieno Esecutivo di Gestione 2024-2026; 

VISTE le disponibilità di bilancio; 

VISTI gli artt. 107 e 183 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento  

degli Enti Locali”; 

VISTI  il Regolamento di Contabilità dell'Ente e lo Statuto Consortile; 

 

DETERMINA 

 

1) Di impegnare, per le ragioni sopra esposte, la spesa di € 245,00 IVA 22 % esclusa, ovvero 
€ 298,90 IVA inclusa sul capitolo 1075/99 del bilancio di previsione 2024-2026, anno 
finanziario 2024 - imp. n. 326 -, a favore della ditta Desi Group srl di Trecate, P.IVA: 
01186830038; 

 
2) di dare atto che il CIG assegnato per il servizio di cui sopra è B1330CDD87; 

 
3) di dare atto che i pagamenti saranno effettuati dall’Ufficio Ragioneria del Consorzio nel 

rispetto della normativa vigente in materia. 
 

 
Il Responsabile del Servizio 

F.to: Claudia Gambaro



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del C.I.S.A. Ovest Ticino.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Romentino, lì 20/06/2024 
 

II Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: Dott.ssa Valentina Bertone 

 

 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario del Consorzio 

Dott. Agostino Carmeni 
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Consorzio per 15 
giorni consecutivi dal 10/07/2024 al 25/07/2024. 
 
 
Romentino, lì 10/07/2024 
 

 
Il Segretario Comunale 

F.to:Dott. Agostino Carmeni 
 

 


